Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

Esta Portaria foi tornada sem efeito pela Portaria n. 3926/2017, publicada no DOU
de 14/08/2017.

PORTARIA N. 3790/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias,  e   tendo   em   vista   o   que   consta   no

Processo  n.  021842/2017-01  do   INSTITUTO   DE   ESTUDOS   COSTEIROS

(IECOS) do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA desta Universidade,

R E S O L V E :

Conceder   exoneração   ao   servidor  PEDRO  ANDRÉS  CHIRA

OLIVA,   ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor   do  Magistério  Superior  do

quadro  de  pessoal  desta  Universidade  do  Cargo  de  Direção  de  Diretor  do

INSTITUTO DE ESTUDOS COSTEIROS (IECOS), código CD-4, a partir da data de

publicação desta Portaria no Diário Oficial da União, por término de mandato.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de agosto

de 2017.

EDMAR TAVARES DA COSTA
Pró-Reitor de Ensino de Graduação,

 no exercício da Reitoria